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IEB z radością dzieli się strategią kształtującą przyszłość IPA na następne cztery lata. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie 3. Możesz również zapoznać się z naszą strategią na 

naszej stronie internetowej: 

Our strategy 2023 - 2027 (ipa-international.org) 
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SŁOWEM WSTĘPU 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH  

OLIVER HOFFMANN 
 

Drodzy Przyjaciele, 

Stało się. Po raz pierwszy w swojej historii Międzynarodowe 

Stowarzyszenie Policji ma jasną i jednoznaczną strategię. Jestem 

dumny, że w tak krótkim czasie udało nam się opracować tę strategię 

w IEB i przedstawić ją w świecie IPA trzy miesiące po naszych 

wyborach w przejrzysty i, jak sądzę, w bardzo atrakcyjny sposób. 

Dzięki tej strategii mamy pewność, że mamy jasny kompas na 

nadchodzące lata. Chcemy, aby strategia była wspierana przez sekcje 

i oddziały, ale także przez każdego członka IPA. Nasza siła leży w tym, 

co nas łączy. To pozwala nam stawić czoła ciągle zmieniającemu się 

światu i tym, którzy chcieliby nas podzielić i rozdzielić. Wzajemne 

zrozumienie, oparte na naszym motto, pomaga nam w naszej trudnej 

pracy a nawet w konfrontacji ze światowymi przestępcami. Wymaga to sieci takich jak IPA. 

Cieszę się, że ożywiliśmy Komisję Stosunków Międzynarodowych. Członkowie Komisji wnoszą istotny wkład  

i wspierają mnie w pracy oraz w dążeniu do przywrócenia IPA pozycji wiarygodnego i profesjonalnego partnera 

odpowiednich instytucji. Jak mawiamy w Niemczech, potrzeba wiele pracy u podstaw, aby postawić stopę  

w drzwiach. Początek został zrobiony w prawie wszystkich obszarach. W końcu każda podróż zaczyna się od 

pierwszego kroku. Początkowo skupiamy się na Organizacji Narodów Zjednoczonych (ONZ) i instytucjach 

europejskich. ONZ oferuje niezliczone możliwości dla naszych członków IPA, takie jak webinaria na prawie 

wszystkie specjalistyczne tematy związane z codzienną pracą policji. Będziemy je rozwijać i udostępniać naszym 

członkom. Oczywiście chcemy odzyskać nasz status w Radzie Europy. W tym celu zaplanowaliśmy już wstępne 

spotkania z odpowiedzialnymi osobami w Strasburgu w lutym. Naszym celem będzie złożenie nowego wniosku  

o odzyskanie statusu konsultanta wiosną 2025 roku. W ONZ zapewniliśmy sobie status konsultanta. Szybko 

przywrócimy dostęp do budynków ONZ dla wszystkich oficerów łącznikowych w ich odpowiednich lokalizacjach. 

Dzięki temu członkowie IPA będą mogli uczestniczyć w bezpośrednich spotkaniach w siedzibach ONZ w Nairobi, 

Nowym Jorku, Wiedniu i Genewie, nawet z tymczasową przepustką. Planujemy również nawiązać współpracę  

z Europolem i Interpolem w celu promowania wymiany informacji na temat naszych wspólnych celów. Więcej 

informacji na temat tego i innych projektów IRC można znaleźć w załączonej strategii. Chętnie odpowiemy również 

na wszelkie pytania. 

Podsumowując, jestem dumny z bycia częścią tego nowego zespołu IEB i cieszę się, że mogę wnieść moje 30-

letnie doświadczenie w pracy w IPA do tej nowej roli. Nasza przyjaźń, wzajemne zrozumienie i pomoc w zespole 

jest niezwykła, a także zachęca nas do stawiania czoła tym, którzy mogą nie być do nas dobrze nastawieni. Nasze 

stowarzyszenie i nasza przyjaźń są bardzo cenne i wnosimy wielki wkład w międzynarodowe zrozumienie i pokój 

na świecie. W tym duchu mam nadzieję, że z przyjemnością przeczytacie nową strategię. 

Życzę wielu pozytywnych doświadczeń IPA w nadchodzącym miesiącu i byłbym zachwycony, gdyby IRC mogło 

stworzyć wartościowe oferty dla wszystkich członków IPA.  

Z poważaniem, Servo per Amikeco i wszystkiego najlepszego 

Oliver Hoffmann 
Przewodniczący Komisji Stosunków Międzynarodowych 
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STRATEGIA IEB - 2023-2027 

 

 

Z przyjemnością dzielę się naszym dokumentem 
strategicznym, nad którym w IEB ciężko 
pracowaliśmy od czasu wyborów w Atenach. 

Podczas spotkania strategicznego IEB  

w Nottingham w grudniu br. towarzyszył nam 

doradca strategiczny, gdzie śledziliśmy modele 

strategiczne, które pomogły nam zagłębić się  

w serce duszy IPA i tego, co reprezentuje. 

Zaowocowało to skupieniem się na wzroście, 

inkluzywności, rozwoju zawodowym i współpracy 

międzynarodowej. 

Głównym celem jest rozwój naszego 

stowarzyszenia, nie tylko poprzez zwiększenie 

liczby członków, ale także przyjmowanie nowych 

krajów i promowanie różnorodności w ramach IPA. 

Zdajemy sobie sprawę, że technologia i lepsza 

łączność między naszymi członkami jest 

najważniejsza, wraz z ciągłą promocją naszej marki 

przez wewnętrzny zespół marketingowy. Ciągłe 

uczenie się i rozwój zawodowy są również 

kluczowym filarem naszej strategii, w tym 

rozszerzenie oferty seminariów poza Gimborn, przy 

jednoczesnym zachowaniu Gimborn jako naszego centrum doskonałości edukacyjnej. Będziemy nadal 

budować i wzmacniać nasze relacje z instytucjami zewnętrznymi, takimi jak Organizacja Narodów 

Zjednoczonych, Rada Europy, Europol i Interpol oraz badać możliwości współpracy. Nasze wydarzenia 

i działania muszą nadal zachęcać do uczestnictwa między sekcjami i umożliwiać rozwój 

międzynarodowych przyjaźni poprzez sport, sztukę i kulturę oraz podróże. Wreszcie, jako organizacja 

globalna, jesteśmy zobowiązani do integracji zrównoważonych praktyk we wszystkich naszych 

działaniach, dostosowując nasze operacje do globalnych wysiłków na rzecz ochrony środowiska, co 

również stanowi kluczową część naszej strategii. 

Dokument ten ma być przewodnią zasadą na następne cztery lata i mamy nadzieję, że stanowi jasną 

mapę drogową naszej wizji IPA. Jesteśmy zaangażowani w realizację tej strategii i rozwój naszej 

organizacji, jej sukces zależy od współpracy, zbiorowej odpowiedzialności i zaangażowania każdej  

z naszych sekcji. 

Z góry dziękujemy za pomoc w realizacji naszej wizji inspirowania świata IPA poprzez budowanie 

trwałych przyjaźni. 

Aby zapoznać się z tą strategią, odwiedź naszą międzynarodową stronę internetową: Our strategy 2023 

- 2027 (ipa-international.org) 

Z niecierpliwością czekam na opinie. 

Servo per Amikeco 

Martin Hoffmann 

Prezydent IPA 
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IPA AUSTRALIA - PREZYDENT ODWIEDZA POLICJĘ NOWEJ 

POŁUDNIOWEJ WALII 
 
 

Wizyta VIP: Prezydent IPA Martin Hoffmann  

i Angela Hoffmann badają możliwości sił 

policyjnych Nowej Południowej Walii, Sydney, 

Australia - 2 do 3 stycznia 2024 r. 

 

Podczas znamienitej wizyty z Wiednia w Austrii,  

Martin Hoffmann, nowo wybrany Prezydent 

Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji (IPA),  

w towarzystwie swojej żony, Angeli Hoffmann, 

zaangażował się w kompleksowe badanie 

sprawności operacyjnej sił policyjnych Nowej 

Południowej Walii (NSW). Skrupulatnie zaplanowany 

plan podróży zapewnił głęboki wgląd  

w zaawansowane możliwości i profesjonalizm naszej 

organizacji, a także możliwość podziwiania widoków, 

które ma do zaoferowania nasze piękne miasto 

portowe i okolice. 

Począwszy od 2 stycznia, szanowna para rozpoczęła 

wizytę w Sekcji Przestępczości Zaawansowanej 

Technologicznie (HTCB) Wydziału Dowodów 

Kryminalistycznych i Usług Technicznych. Zostali oni 

łaskawie przyjęci przez Naczelnik Wydziału, 

nadinspektor Ginę Bostick, po czym nastąpiła 

kameralna wycieczka po Zakładzie Kryminalistyki 

Cyfrowej (Digital Forensics Unit - DFU), gdzie 

obecnie pracuję jako instruktor i członek zespołu 

wspierającego kursy z zakresu Technika Dowodów 

Cyfrowych (Digital Evidence First Responder). Pod 

przewodnictwem kontrolera DFU, inspektor 

Stephanie Hostnik i koordynatora jednostki, 

starszego sierżanta Matthew Hamiltona, Prezydent 

Hoffmann zapoznał się z zawiłymi procesami 

stosowanymi w rekonstrukcji i naprawie poważnie 

uszkodzonych urządzeń cyfrowych. Wycieczka, 

prowadzona przez członkinię IPA, starszą 

posterunkową Cristinę Faraone, ukazała cyfrowe 

techniki kryminalistyczne policji NSW, w tym 

umiejętne obchodzenie się z wysoce zagrożonymi 

urządzeniami w celu ekstrakcji danych, 

przygotowując dowody do postępowania sądowego. 

Prezydent Hoffmann wyraził głębokie uznanie, 

doceniając wiedzę specjalistyczną wykazaną 

podczas wizyty w HTCB, szczególnie podkreślając 

przywilej bycia prowadzonym przez finalistę 

plebiscytu Policjant Roku NSW w kategorii służby 

Śledczej i Zwalczania Terroryzmu. Spotkanie 

zakończyło się zdjęciem grupowym, zwyczajową 

wymianą upominków oraz wręczeniem 

okolicznościowych monet. 

 

Kontynuacją wizyty była wycieczka do Akademii 

Policyjnej NSW w Goulburn, gdzie nadinspektor 

Belinda Briggs i inspektor Janelle Widders 

serdecznie powitały naszych szanownych gości. 

Dyrektor Akademii Policyjnej NSW, nadinspektor 

Toby Lindsay, również członek IPA, oraz kierownik 

operacyjny, nadinspektor Nick Hallett, serdecznie 

powitali Prezydenta. Po grupowym zdjęciu  

i wymianie upominków nastąpiła wycieczka po 

naszej symulowanej wiosce Rossiville. Jak wszyscy 

nasi członkowie wiedzą, Rossiville jest skrupulatnie 

zaprojektowanym miasteczkiem szkoleniowym dla 

naszych studentów policji, aby mogli ćwiczyć swoje 

umiejętności operacyjne i zawiera autentyczne 

symulacje różnych środowisk miejskich. Nasi goście 

byli zachwyceni szczegółami tej wioski szkoleniowej, 

która obejmowała dwa parki, stację kolejową, 

wagony kolejowe, zajezdnię autobusową  

z autobusami, szkołę podstawową, bank, piekarnię, 

lodziarnię, domy mieszkalne i motele, tawernę  

i pasaż handlowy, w którym znajdowały się m.in. 

apteka, kwiaciarnia i kawiarnia. 

 

Eksploracja kulturowa objęła kultowe Big Merino  

i lunch w słynnej Trappers Bakery, znanej ze swojej 

oferty kulinarnej. 

Podczas podróży 

powrotnej do 

Sydney, nasi 

goście zostali 

zaproszeni do 

odwiedzenia 

lokalnych 

winiarni, dając im 

możliwość 

spróbowania 

wyśmienitych win 

australijskich. 

 

 
Martin i Angela Hoffmann  

w lokalnej winiarni 
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Następnego dnia Komitet Wykonawczy Regionu 

NSW Komitet poprowadził Martina i Angelę do 

siedziby Dyrekcji Morskiej (MAC) w Balmain. 

Dowódca MAC, nadinspektor Joe McNulty i główny 

inspektor HR/SAR Anthony Brazzill powitali nas 

wszystkich i przedstawili obszerną prezentację na 

temat MAC w zakresie ochrony na morzu, 

bezpieczeństwa oraz obowiązków poszukiwawczo-

ratowniczych. Następnie odbyła się wycieczka  

z przewodnikiem po siedzibie MAC, a następnie rejs 

statkiem policyjnym WP22 Vanguard, pływającym po 

kultowym porcie Sydney. Rejs, którego 

gospodarzami byli nasi nurkowie policyjni NSW starsi 

posterunkowi Linc Kilpatrick i Craig Dodd, oferował 

rewelacyjne wrażenia i piękne widoki na piękny most 

Sydney Harbour Bridge i Operę. Dało nam to również 

wiele okazji do grupowych zdjęć przy kultowych 

zabytkach. Następnie nastąpiła zwyczajowa 

wymiana prezentów i monet okolicznościowych, a ja 

wyraziłem swoją wdzięczność za gościnność 

okazaną Międzynarodowemu Stowarzyszeniu Policji 

przez Dowódcę MAC i jego funkcjonariuszy. 

 

Po wizycie w MAC spotkaliśmy się w East Village 

Hotel Balmain na lunchu, wspierając koleżeństwo  

i zastanawiając się nad wspólnymi doświadczeniami. 

Skorzystaliśmy również z okazji, aby cieszyć się 

kilkoma kuflami Guinnessa i promowaliśmy to na IPA 

Guinness Forum. 

Pod koniec lunchu, zwracając się do komitetu  

w obecności naszego Prezydenta, przekazałem 

uznanie dla komitetu za ich poświęcenie od czasu 

wyborów i złożyłem gratulacje Prezydentowi 

Hoffmannowi za zwycięstwo w wyborach  

w październiku 2023 r. na 66. Światowym Kongresie 

IPA, który odbył się w Atenach w Grecji. 

 

 

 

 

 

 

Życzyliśmy Prezydentowi 

i nowo wybranemu 

Zarządowi 

Międzynarodowemu 

wszelkich sukcesów 

podczas ich 4-letniej 

kadencji i realizacji ich 12 

nowo zainicjowanych 

projektów. 

Prezes Hoffmann wyraził 

wdzięczność za ciepłą 

gościnność okazaną 

przez Region IPA NSW. 

Specjalne podziękowania 

zostały przekazane 

naszemu patronowi, 

Komendant Policji NSW Karen Webb, jej szefom 

sztabu - nadinspektor Kristy McDonald i nadinspektor 

Steve Egginton, a także wszystkim służącym 

funkcjonariuszom policji NSW, którzy przyczynili się 

do niezapomnianego pobytu w Sydney. Prezydent 

Hoffmann podkreślił zaangażowanie swoje  

i Międzynarodowego Zarządu do zapewnienia 

stałego wsparcia dla Regionu NSW podczas ich 

kadencji. 

Nasz Sekretarz NSW pomoże Prezydentowi wyrazić 

naszą wyraźną wdzięczność Komendantowi za 

pośrednictwem formalnego listu, doceniającego 

wysiłki wszystkich funkcjonariuszy zaangażowanych 

w zapewnienie sukcesu tej znaczącej wizyty. Gdy 

wizyta Prezydenta Hoffmanna w Nowej Południowej 

Walii dobiegła końca, Region NSW z niecierpliwością 

oczekiwał obiecującej czteroletniej kadencji  

i realizacji ambitnych projektów zainicjowanych  

w tym okresie. Poprzez IPA i nasze motto "Servo per 

Amikeco", duch koleżeństwa, wspólne 

doświadczenia i wzajemny szacunek powstałe 

podczas tej wizyty stanowią przykład trwałych więzi, 

które jednoczą nas wszystkich na całym świecie! 

Patrick Tsang 

Przewodniczący Regionu NSW 

Sekcja IPA Australia 

 

 

 

   

Prezydent z Komitetem NSW 

nadinsp. Bostick, insp. Hostnik,
st. post. Faraone,  Martin & Angela
 oraz Przewodniczący Regionu NSW Patrick 
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IPA AUSTRIA - POMOC DLA UKRAIŃSKICH DZIECI 
 

 

„Która siła może być bardziej 

wpływowa, bardziej inspirująca 

niż matczyna miłość - 

najdelikatniejsza i jednocześnie 

najłagodniejsza i najbardziej 

niezachwiana siła w całym 

naturalnym porządku?" 

(Jeremias Gotthelf, Szwajcaria, 

1797 - 1854). Nawet 

szwajcarski pisarz i pastor 

wiedział o mocach, które 

drzemią w matkach i o tym, co 

są gotowe zrobić dla dzieci - i to 

nie tylko dla własnych dzieci. 

 

Jak silne, jak nieustraszone są ukraińskie matki, które w wojennej zawierusze nie tylko dbają o przetrwanie swoich 

dzieci, ale także robią wszystko, co w ich mocy, aby ich dzieci mogły dorastać w poczuciu bezpieczeństwa i ochrony. 

Matki, które również starają się zastąpić ojca, o ile można zobaczyć ojca, który 

walczy lub zginął na wojnie. Matki, które radzą sobie w całym chaosie, strachu, 

trudach i rozpaczy, że ich dzieci mogą się od czasu do czasu uśmiechnąć. 

 

Ale matki nie mogą zrobić wszystkiego - chyba że otrzymają pomoc od innych 

matek, które mają szczęście wychowywać swoje dzieci w krajach, w których nie 

toczą się wojny; w krajach, gdzie ludzie nie muszą obawiać się o życie swoje  

i swoich ojców, mężów i synów. Austria jest takim krajem - i Austria ma IPA, 

która obejmuje również matki. Matki, które wykonują swoje obowiązki jako 

policjantki  lub urzędniczki sądowe; matki, które biorą na siebie cierpienie 

innych matek i ich rodzin; matki, które chcą pomóc w złagodzeniu cierpienia  

i trudności. 

 

Jedną z takich matek jest Przewodnicząca Grupy Regionalnej IPA Styria, Elke Strohmeyer. Ona nadal współczuje 

dzieciom, których ojcowie, ukraińscy policjanci, zginęli podczas wojny. 
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Wraz z Mariusem Muresanem, 

Wiceprezydentem Sekcji IPA Rumunia, 

wpadliśmy pomysł na projektu 

pomocowego "Pomóż ukraińskim 

dzieciom". Tak więc podczas Kongresu 

Krajowego w dniu 10 listopada 2023 r.  

w Jassach, w Rumunii, Prezydenci 

Sekcji IPA Rumunia i Austria, Mihai 

Tartareanu i Martin Hoffmann podpisali 

Porozumienie o Partnerstwie. 

Partnerstwo to obejmuje również ITPF 

Maramuresz i IPA Region 2 

Maramuresz. 

 

Sekcja IPA Austria sfinansowała projekt pomocy, w którym uczestniczyła 

również Grupa Regionalna IPA Styria, aby pomóc sierotom i rodzinom 

poległych ukraińskich policjantów. Tak więc Elke Strohmeyer i jej mąż Roman 

kupili żywność, ubrania, przybory szkolne, a nawet laptopy - pięknie 

zapakowane, naprawdę świątecznie - a następnie Elke wypełniła swój 

samochód po brzegi i pojechała do Sighetu Marmatiei. 

 

Wraz z sekretarzem generalnym IPA Austria, Robertem Neumannem, 

prezenty zostały przekazane sierotom 11 grudnia 2023 r. w siedzibie policji 

IPTF Sighetu Marmatiei. W przekazaniu uczestniczyli również Prezydent IPA 

Rumunia, Mihai Tartareanu, Prezydent IPA Ukraina, Alexandru Vladimir 

Zarubitch oraz Prezydent IPA Mołdawia, Mihai Cebotari. Wielkie 

podziękowania za aktywne wsparcie należą się również Konsulowi Rumunii w 

Sołotwinie, Gratianowi Florinowi Pârvu, a także Komendantowi Policji, 

nadinspektorowi Comanowi Florinowi, a także Silviu Palagi, 

Przewodniczącemu Regionu Maramuresz 2. 

Od 23 do 26 kwietnia 2024 r. inne rodziny poległych ukraińskich policjantów 

odwiedzą region Zakarpacia. 

Robert Neumann 

Sekretarz Generalny 

IPA Austria 
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IPA SERBIA PRZEKAZAŁA SPRZĘT DO ZAKŁADU KARNEGO DLA 

KOBIET W POŽAREVAC 

 

 

Sekcja IPA Serbia przekazała cenny sprzęt dziecięcy i kosmetyki dla kobiet w ciąży i matek odbywających karę  

w Zakładzie Karnym dla Kobiet w Požarevac podczas Świąt Bożego Narodzenia. Administracja ds. Wykonywania 

Sankcji Karnych Ministerstwa Sprawiedliwości Rządu Republiki Serbii wydała oświadczenie w sprawie na stronie 

internetowej rządu Republiki Serbii (https:// www.srbija.gov.rs/vest/758673/srpska-sekcija-ipa-donirala-opremu-

kpz-za-zene-u-pozarevcu.php). 

Dejan Carević, dyrektor Administracji ds. Wykonywania Sankcji Karnych, podkreślił przy tej okazji, że kobiety  

w ciąży i matki odbywające karę są wrażliwą kategorią, która wymaga szczególnej troski o ich dobrostan. Carević 

wyraził wdzięczność przedstawicielom największej na świecie międzynarodowej organizacji policyjnej, IPA, za 

przypominanie społeczeństwu podczas jednego z największych świąt chrześcijańskich o wspieraniu 

potrzebujących każdego dnia. 

Sekcja IPA Serbia przekazała instytucji: kojce, wózki i krzesełka używane podczas karmienia dzieci, zabawki, 

foteliki samochodowe, wózki dziecięce, a także niezbędne kosmetyki dla dzieci i matek. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.srbija.gov.rs/vest/758673/srpska-sekcija-ipa-donirala-opremu-kpz-za-zene-u-pozarevcu.php
http://www.srbija.gov.rs/vest/758673/srpska-sekcija-ipa-donirala-opremu-kpz-za-zene-u-pozarevcu.php
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NOWY ZARZĄD SEKCJI IPA PERU 

 
LIMA, 04 STYCZNIA 2024 R: 

 

Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji w Peru odnowiło skład Zarządu na lata 2024-2026. W skład nowo 

wybranego Zarządu weszli: Na stanowisko Prezydenta wybrano Carlosa Velasqueza, emerytowanego policjanta  

z czterdziestoletnim doświadczeniem w działalności policyjnej, prawnika i magistra praw człowieka, nauczyciela 

akademickiego i jednego z głównych 

promotorów wdrożenia policji wspólnotowej 

w peruwiańskiej policji. Robin Leyva, jako 

Wiceprezydent, jest wybitnym 

funkcjonariuszem policji, byłym stażystą  

w Pałacu Gimborn, ekspertem w walce  

z przestępczością zorganizowaną. Gustavo 

Salinas, jako Sekretarz Generalny, jest 

emerytowanym funkcjonariuszem policji, 

ekspertem w dziedzinie zintegrowanego 

bezpieczeństwa. 

 

Angélica Tapia, jako Skarbnik, jest 

emerytowanym funkcjonariuszem policji, 

ekspertem w dziedzinie wywiadu policyjnego 

i strategii. Karla Gastulo, jako Z-ca 

Sekretarza, jest oficerem operacyjnym policji 

i byłą studentką seminarium dla młodych 

oficerów policji. Willy Zamora, jako Z-ca 

Skarbnika, jest wybitnym funkcjonariuszem 

policji, obecnie przebywającym na 

stypendium peruwiańskiej policji narodowej 

w celu uzyskania tytułu magistra w dziedzinie 

polityki publicznej i zarządzania. Sergio Monar, jako rzecznik ds. społeczno-kulturalnych, jest emerytowanym 

funkcjonariuszem policji zajmującym wysokie stanowisko w peruwiańskim Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. 

Manuel Safra, jako członek ds. prasy i publikacji, jest emerytowanym funkcjonariuszem policji z doświadczeniem  

w zakresie ochrony osób i mienia. Javier Gamero, członek ds. zawodowych, emerytowany funkcjonariusz policji, 

prawnik i kryminolog. Francisco Andrade, jako członek ds. public relations, emerytowany policjant, prawnik  

i kryminolog. Alejandro Ismodes jako były Prezydent, który jest emerytowanym policjantem i pilotem samolotów. 
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IPA UK - ZAWODY W STRZELANIU DO GLINIANYCH GOŁĘBI 

 
Klub Strzelecki Cambridge, na obrzeżach wioski Cottenham, 20 

minut na północ od Cambridge był miejscem tegorocznych zawodów 

Krajowego Strzelania do Rzutek. 

Dzień po uderzeniu huraganu Babet, 25 członków, rodziny  

i przyjaciele w każdym wieku zebrało się w ciepłej klubowej kawiarni 

na obowiązkową odprawę dotyczącą bezpieczeństwa. 

Wzmocnieni gorącym napojem, a w wielu przypadkach bagietką  

z bekonem, uczestnicy udali się następnie na stanowiska 

treningowe, aby oddać 20 porannych strzałów treningowych. 

Naszymi trenerami na ten dzień byli nasz Prezydent Clive Wood - zapalony strzelec wraz z Julianem Arnoldem  

i jego synem, Samem. Julian jest kierownikiem sklepu z bronią Giles Marriott, a Sam jest rusznikarzem. 

Podczas gdy kilka osób strzelało już wcześniej, większość była zupełnymi nowicjuszami. Dzieląc się na trzy grupy, 

Clive, Julian i Sam przeprowadzili uczestników przez podstawy. Każdemu udało się trafić co najmniej jedną glinę 

podczas sesji treningowej, co było nie lada 

wyczynem przy rzutkach lecących z prędkością do 

do 60 km/h z różnymi trajektoriami, kątami, 

wysokościami, prędkościami i odległościami. 

Po obiedzie i przy zdecydowanie mokrej pogodzie, 

uczestnicy wrócili na stanowiska i rozpoczęła się 

właściwa rywalizacja. Konkurs liczył 10 rzutek  

z każdego z trzech stanowisk. 

Lokalny honor został podtrzymany, gdy Andy 

Chatfield z Cambridgeshire Branch zajął drugie 

miejsce, wyprzedzony przez Briana Kimbera po 

strzelaninie, w której obaj trafili 21 z 30 rzutek. Obaj 

otrzymali vouchery do wydania w Giles Marriott Ltd, 

rodzinnej firmie strzeleckiej w Market Harborough. 

Nikt nie odszedł z pustymi rękami, a każdy z uczestników otrzymał pamiątkę IPA. 

Sekretarz Steve Bretherton z przyjemnością wręczył Julesowi i Samowi certyfikaty uznania za nie tylko za 

poświęcenie swojego czasu, ale także za dobry humor, cierpliwość i doskonałą opiekę trenerską przez cały dzień. 

IPA i organizatorzy wydarzenia chcieliby podziękować sponsorom wydarzenia, firmie Giles Marriott Ltd.. Firma 

dostarczyła bezpłatnie kilka strzelb, naboje do strzelb po kosztach i nagrody o wartości 100 funtów. 

Wsparcie zapewniane przez Giles 

Marriott Ltd. na tym się nie kończy 

- Julian oferuje darmowe 

dopasowanie pistoletu każdemu 

członkowi Sekcji UK (zwykle około 

100 funtów) i zniżkę na dowolny 

pistolet w wysokości do 10%. 

Steve Bretherton 

Sekretarz, Region 8 
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KRAJOWA POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI W PERU 

 

 

Javier Gamero Kinosita / Członek IPA Peru ds. 

zawodowych 

W środę, 27 grudnia 2023 r., odbyła się w mieście 

Pucallpa, w peruwiańskim regionie Amazonii Ucayali, 

III. i IV. sesja zwyczajna Krajowej Rady ds. 

Bezpieczeństwa Obywateli pod przewodnictwem 

Prezydent Peru Diny Boluarte Zegarra, z udziałem 

Prezesa Rady Ministrów Luisa Alberto Otárola 

Peñaranda, Ministra Spraw Wewnętrznych, 

Generała Policji Narodowej (r) Víctora Manuela 

Torresa Falcóna, członków Rady Ministrów oraz 

Komendanta Głównego Policji Narodowej Peru Jorge 

Ángulo Tejada. IPA Peru było reprezentowane przez 

Komitet ds. zawodowych. 

Zdecentralizowane, bardziej skuteczne  

i egzekwowalne środki, które są zrównoważone  

w perspektywie długoterminowej 

W swoim przemówieniu inauguracyjnym prezydent 

Peru Dina Boluarte podkreśliła prawo wszystkich 

obywateli do życia w bezpiecznym, spokojnym  

i pokojowym kraju - co jest zadaniem niełatwym  

w dzisiejszych czasach i wymaga bardziej 

zdecentralizowanych, bardziej skutecznych  

i egzekwowalnych środków, które są zrównoważone 

w perspektywie długoterminowej. Podmioty są 

zróżnicowane, państwo, sektor prywatny, 

społeczeństwo obywatelskie i środowisko 

akademickie muszą ze sobą współpracować. 

 

 

Dekrety ustawodawcze w dziedzinie 

bezpieczeństwa publicznego 

Minister Sprawiedliwości i Praw Człowieka, Eduardo 

Arana Ysa, ogłosił nowe dekrety legislacyjne mające 

na celu zwalczanie przestępczości zorganizowanej, 

w tym dekrety regulujące zamianę kary pozbawienia 

wolności na natychmiastowe wydalenie za handel 

migrantami i nielegalny ponowny wjazd; policyjne 

kontrole tożsamości, które pozwalają policji na 

zatrzymanie cudzoziemców, którzy popełnili 

przestępstwo, na maksymalnie 12 godzin, co jest 

uważane za rozsądny czas, ponieważ wcześniej były 

to cztery godziny, ściganie przemocy wobec kobiet  

i członków rodziny, stosowanie przywilejów karnych 

w postaci kary częściowego pozbawienia wolności, 

warunkowego zwolnienia i umorzenia kary pracy lub 

kary szkoleniowej za poważne przestępstwa 

rozbójnicze, wymuszenia i zabójstwa na zlecenie, 

zaostrzenie walki z handlem urządzeniami mobilnymi 

i przestępstwami związanymi z wprowadzaniem do 

obrotu i nielegalnym posiadaniem kart SIM, 

mechanizmy likwidacji zakładów karnych, 

wprowadzenie odpowiednich zmian legislacyjnych  

w sprawach karnych, postępowaniu karnym  

i systemie karnym, nowelizacja ustawy  

o przestępczości komputerowej w celu promowania 

bezpiecznego i odpowiedzialnego korzystania  

z technologii, Środki zapobiegania i kontroli oraz 

środki egzekwowania prawa w celu przeprowadzenia 

operacji lub interwencji na drodze do portów i lotnisk, 

nowelizacja portów morskich i lotniczych, 

nowelizacja nowego kodeksu postępowania karnego 

upoważniająca policję krajową, z własnej inicjatywy  

i pod kierownictwem prawnym prokuratury do 

prowadzenia czynności dochodzeniowych, 

zapewniając w ten sposób odpowiednią i terminową 

reakcję na przestępstwa, gdy prokuratura nie jest  

w stanie podjąć działań na czas, umożliwiając w ten 

sposób skoordynowaną pracę między prokuraturą  

a policją w celu wzmocnienia walki z brakiem 

bezpieczeństwa obywateli i zorganizowaną 

przestępczością. 

 

 



 

  

BIULETYN IPA – LUTY 2024 12 

 

 

 

 

Narodowe Centrum Bezpieczeństwa Cyfrowego 

W ramach strategicznej transformacji państwa na 

poziomie krajowym, zakres działania tej instytucji 

obejmuje zadanie tworzenia bezpieczeństwa  

i zaufania cyfrowego i wzmocnienie cyfrowego rządu, 

w ramach stołu roboczego na rzecz bezpieczeństwa 

obywateli i systemu nadzoru wideo z platformą Geo 

Peru. Celem jest stworzenie platformy 

interoperacyjności i zmniejszenie luk  

w bezpieczeństwie cyfrowym oraz zapewnienie  

w zespołach reagowania, analizowanie słabych 

punktów podatności, monitorowanie operacji 

bezpieczeństwa, zamawianie cyfrowych analiz 

kryminalistycznych i zapewnianie szkoleń  

i coachingu dla podmiotów wymiaru sprawiedliwości. 

Osiągnięcia sektora krajowego w 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych, Generał Policji Víctor 

Manuel Torres Falcón odniósł się do sukcesów 

sektora w 2023 r. i podkreślił aresztowanie 15 

przywódców organizacji przestępczej "Tren de 

Aragua" oraz wyniki frontalnego ataku na nielegalny 

handel narkotykami, w tym zniszczenie 22,730 

hektarów nielegalnych upraw koki, zajęcie 100,104 

kg narkotyków, rozbicie 119 organizacji 

przestępczych powiązanych z nielegalnym handlem 

narkotykami, aresztowanie 12 409 osób, zajęcie 276 

sztuk broni palnej, zniszczenie 72 tajnych lotnisk  

i 813 laboratoriów przetwarzających narkotyki. 

Minister Torres dodał, że terroryzmowi 

przeciwdziałano poprzez m.in. aresztowanie wysoko 

postawionych terrorystów, w tym przywódców 

organizacji "Świetlista Ścieżka". Następnie odniósł 

się do frontalnej walki z handlem ludźmi i wspomniał 

o przeprowadzeniu 114 operacji policyjnych, 

uratowaniu 1715 ofiar i zlikwidowaniu 34 gangów 

przestępczych i 3 organizacji przestępczych, 81  

 

 

 

 

operacji policyjnych przeciwko przemytowi 

migrantów, 664 osób uratowanych, a 10 gangów  

i jedna organizacja zlikwidowano. Na poziomie 

międzynarodowym podpisano porozumienia  

z Ekwadorem, Chile i Boliwią. Na koniec minister 

Torres odniósł się do operacji policyjnych mających 

na celu ograniczenie nielegalnego wydobycia  

i podkreślił 1338 operacji policyjnych przeciwko 

nielegalnemu górnictwu, przeprowadzonych przez 

Dyrekcję ds. Środowiska Policji Narodowej  

w regionie Amazonii. 

Przestępstwa przeciwko środowisku 

naturalnemu 

Minister Środowiska, Albina Ruiz Ríos, odniosła się  

z jednej strony do przestępstw związanych  

z zanieczyszczeniem środowiska (powietrza, wody  

i gleby), nieprzestrzegania przepisów dotyczących 

gospodarki odpadami stałymi, nielegalnego handlu 

odpadami i nielegalnego wydobycia, a z drugiej 

strony do przestępstw przeciwko zasobom 

naturalnym, Obejmują one nielegalny handel dziką 

fauną i florą, przestępstwa przeciwko lasom lub 

formacjom leśnym, niewłaściwe użytkowanie 

gruntów rolnych, zezwalanie na działania niezgodne 

z planami lub zastosowaniami przewidzianymi przez 

prawo oraz zmianę środowiska lub krajobrazu. 

Reaktywowano również Komisję Wysokiego 

Szczebla ds. Przestępstw przeciwko Środowisku. 

Komisja ta przygotowuje i proponuje wytyczne  

i środki mające na celu zapobieganie i ograniczanie 

przestępstw przeciwko środowisku oraz poprawę 

reakcji i skuteczności państwa na nielegalne 

działania, które mają wpływ na środowisko i zasoby 

naturalne. Minister Ruiz dodała, że sformułowano 

Narodową Strategię Zapobiegania i Redukcji 

Przestępstw Środowiskowych i ogłosił profesjonalne 

szkolenie PNP w Centrum Szkoleniowym ds. 

Przestępstw Środowiskowych z siedzibą w Ucayali, 

personelu Dyrekcji Ochrony Środowiska 

Peruwiańskiej Policji Narodowej. Zapowiedziała 

również utworzenie grup roboczych ds. nielegalnego 

pozyskiwania drewna, w tym komisji monitorujących 

nielegalne wydobycie i formalizację górnictwa oraz 

utworzenie Wysokiego Komisarza.
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IPA PÓŁNOCNA MACEDONIA 

ODWIEDZA SZPITAL DZIECIĘCY W KOŽLE 

 
 

W ramach swoich działań członkowie 

IPA N. Macedonia - Region IPA 

Skopje odwiedzili Szpital Dziecięcy 

Kozle dla dzieci cierpiących na 

choroby płuc w Skopje w dniu 

27.12.2023. My odwiedziliśmy 

najmłodsze dzieci, które niestety 

znalazły się w szpitalu i wręczyliśmy 

im paczki noworoczne. 

Udało nam się ich rozweselić i sprawić 

uśmiech na ich twarzach,  

a jednocześnie ich radość jest dla nas 

zachętą do kontynuowania podobnych działań w przyszłości. 

Życzymy im szybkiego powrotu do zdrowia oraz 

szczęśliwych i radosnych dni dzieciństwa. 

Dziękujemy personelowi medycznemu szpitala  

w Koźlu i naszym aktywnym członkom IPA,  

a także odpowiedzialnym społecznie firmom  

i organizacjom, takim jak OIDE-UN, sklepom ŽITO 

i wszystkim innym, którzy wspierają nasze 

działania humanitarne. 

SERVO PER AMIKECO! 

Mihai Liviu Tărtăreanu 

Prezydent IPA Rumunia 
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IPA PÓŁNOCNA MACEDONIA - HAPPENING DLA DZIECI 

 

 
W dniu 13 stycznia 2024 r. w godzinach 

od 10:00. do 16:00, członkowie IPA N. 

Macedonia i IPA Region Skopje 

zorganizowali drugi tradycyjny IPA 

Happening dla dzieci, który odbył się  

w Centrum Sportowym "Jane 

Sandanski", Ponad 250 dzieci ze Skopje 

i innych miast w Macedonii Północnej 

było obecnych na tym Happeningu IPA, 

w towarzystwie rodziców i dziadków, 

członków IPA i innych obywateli.  

Mieli zaszczyt spędzać czas  

z gwiazdami muzyki Pere Nokaut, Lara 

Ivanova, Barbara Popovic, DJ Caponi, 

DJ Bono, EUREKA Dance Studio, magikiem Kristianem Shopovem, postaciami bajkowymi, takimi jak Myszka Miki, 

Spiderman i oczywiście niezastąpiony Święty Mikołaj. 

Oczywiście wydarzenie nie odbyłoby się bez pomocy społecznie odpowiedzialnych firm i organizacji, w tym: 

- UN OIDE, markety Zito, VIP Prevoz, Pakung, Biotech, Biochemi Farm, Dijag, Demi Engineering, Pana Consulting, 

Premium Insurance (Lion Ins), Ormar Trans, Gr Wag Technical (Certus), Moderno Group za przestrzeń, scenę, 

nagrody i słodkie niespodzianki. Oprócz powyższych pomogli również: 

- Macedoński Komitet Olimpijski, Electrometal, Beam Design, La Tana, Bedrum,Skara Leskovac, Hotel Mia 

Mavrovo, Bien,Corner Baba Cana, Ater Meana, Setek, PZU PreveMed, PZU Dr. Marković, Break coffee, Mint 

coffee, Nafidov company, Station Of Heroes Aaron, Lotaria na Macedonia, SAM Produkcije svetto-ton i Silbo. 

Na koniec chcemy podziękować naszym 15 wolontariuszom, członkom IPA pod przewodnictwem Gorana 

Milenkoskiego-Spencera. 

Wielkie podziękowania dla wszystkich, którzy wsparli to wydarzenie. 

Do zobaczenia w przyszłym roku... 

Służba poprzez Przyjaźń 
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IPA UK - MIAMI VICE W LONDYNIE 

 
 

Tęskniąc za scenariuszem kryminału znanego serialu 

telewizyjnego, miałem okazję dowiedzieć się więcej o Miami i jego 

mieszkańcach pod koniec grudnia 2023 roku. Kapitan policji 

Gladys Amato z Departamentu Policji Miami-Dade odwiedziła 

Londyn wraz z dwiema córkami, a ja miałem przyjemność poznać 

je wszystkie. Gladys złożyła formularz podróży IPA i zwróciła się  

o pomoc do londyńskich oficerów recepcyjnych Alexa Williamsa  

i Darrena Hartigana. Wielu wolontariuszy również zgłosiło się do 

pomocy, a ja również chciałem wziąć udział w akcji, jako że był to 

mój pierwszy wolontariat w IPA. 

 

Wiedziałem, że członek IPA Dan Thomas pomagał im kilka dni 

przed moim zaangażowaniem, więc postanowiłem zafundować im 

pieszą wycieczkę po centrum Londynu. Spotkałem Gladys przed 

stacją metra Westminster, co sprawiło im wielką radość po wyjściu 

ze stacji, widząc Parlament (Big Ben), który znajdował się tuż przed 

nami. Od tego momentu odbyliśmy dwu i półgodzinną wycieczkę 

po zatłoczonej stolicy, podziwiając zabytki z New Scotland Yard, 

aż do Bond Street i wszystkich atrakcji pomiędzy nimi. 

Zgiełk londyńskich ulic dostarczył Gladys i jej córkom wielu wrażeń. 

Szybko się zaaklimatyzowały i od razu stwierdziły, że pod wieloma 

względami wolą Londyn od Miami. Zderzenie kultury i architektury 

było dla nich inspirujące, ponieważ nieustannie ubolewały nad tym 

jak bardzo byli tym wszystkim zaskoczeni. Przedstawiłem im kilka 

faktów na temat Londynu, które znałem i zbadałem. Byłem w stanie 

odpowiedzieć na wiele pytań na temat życia i pracy w Wielkiej 

Brytanii. 
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Po zatrzymaniu się na jedzenie i zrobieniu przerwy, Gladys i jej córki rozmawiały o kulturze Ameryki  

i mogliśmy porównać i zestawić te różnice z Miami, co było dla mnie bardzo interesujące. Udało im się 

nawet nauczyć kilku brytyjskich slangowych słów, co doprowadziło do wielu śmiechów. Niestety, nawet 

po przerwie na przekąski, Gladys i spółka byli wyczerpani, więc moja wycieczka dobiegła końca. Nawet 

zobaczenie tylko jednej czwartej centrum Londynu dla Gladys i jej córek było prawdziwą rozkoszą. Były 

bardzo wdzięczne! 

Chociaż nasze spotkanie było krótkie, była to dla mnie 

prawdziwa przyjemność zakończyć rok 2023 na tak wysokim 

poziomie. Bardzo podobało mi się poznanie ich i byłem 

zachwycony, że miałem okazję pokazać im trochę mojego 

rodzinnego miasta - to właśnie sprawia, że Londyn jest tak 

wyjątkowy. Co ważne, mam teraz przyjaciół w Miami na 

Florydzie i mam gwarancję wspaniałego amerykańskiego 

powitania, gdy pewnego dnia tam przyjadę. Gorąco polecam 

wypróbowanie wolontariatu dla IPA i oprowadzanie gości po 

swoich lokalnych obszarach, w końcu IPA to "Służba poprzez 

Przyjaźń" 

Samuel Kendall 
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IPA GAMES 2024 – RUMUNIA 

 
Rejestracja na IPA GAMES 2024 jest już otwarta!   

 
IPA GAMES 2024 odbędą się w Braszowie w Rumunii w dniach 19-24 maja 

2024 roku. 

Przyjedźcie i weźcie udział w ponad 20 zajęciach dla całej rodziny. Sporty 

dla początkujących i profesjonalistów, a także możliwość poznania lokalnych 

smaków pięknego miasta Braszów. 

Ceny przedstawiają się następująco: 

Okres: 19-24 maja 2024 r. 

Obejmuje zakwaterowanie na 5 nocy i 2 posiłki dziennie 

Śniadanie: 7:00 - 11:00 

Wczesna kolacja: 17:00 - 21:00 

 

Termin rejestracji: 31 marca 2024 r. 

Cena za dodatkowe dni: 79 euro/noc/os. 

 

W jednym miejscu odbędzie się 9 dyscyplin sportowych, w ciągu 6 dni pełnych rywalizacji i emocji: Cheile Grădiștei 

Resort! 

 

Są to między innymi: 

 

-Zawody piłki nożnej SSG (mężczyźni) 

-Siatkówka (mężczyźni i kobiety) 

-Tenis stołowy (mężczyźni i kobiety) 

-biathlon (mężczyźni i kobiety) 

-Koszykówka 3x3 (mężczyźni i kobiety) 

-Judo (mężczyźni i kobiety) 

-Strzelanie z pistoletu 9 mm (mężczyźni  

i kobiety) 

-Szachy (mężczyźni i kobiety) 

-Bieg na 5000 m (mężczyźni i kobiety) 

 

Aby się zarejestrować i uzyskać więcej 

informacji odwiedźcie stronę: 

 

https://ipagames2024.iparomania.ro/ 
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MARKETING 

 

Cieszymy się, że możemy opracować komisję marketingową dla IPA i dziękujemy tym, którzy zgłosili się do 
współpracy przy naszej strategii marketingowej. Z niecierpliwością czekamy na ogłoszenie naszego nowego 

zespołu marketingowego w nadchodzących tygodniach. 

W ramach naszej kampanii fotograficznej w mediach społecznościowych zachęcamy sekcje do przesyłania nam co 

miesiąc zdjęć lub filmów związanych z poniższymi tematami. Dzięki temu możemy nadal tworzyć interesujące posty 

w mediach społecznościowych i zwiększać nasz zasięg. 

- LUTY - Oddziały Prewencji (w tym armatki wodne i sprzęt obronny) 

- MARZEC - Kobiety w IPA z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet 8 marca 2024 r. 

- KWIECIEŃ - Domy IPA / zakwaterowanie 

- MAJ - Publikacje / archiwa IPA 

- CZERWIEC - Środowisko / CSR zgodnie z naszą misją, aby stać się bardziej zrównoważonym i by zbiec się  

z Światowym Dniem Ochrony Środowiska 5 czerwca 2024 r. 

Zdjęcia i filmy należy przesyłać na adres iac@ieb-ipa.org. Upewnijcie się, że macie uprawnienia do korzystania z 

dowolnych przesłanych zdjęć. 

Kampania w mediach społecznościowych okazała się niezwykle skuteczna w ciągu ostatnich 12 miesięcy. Nasz 

zasięg na samym Facebooku wzrósł o 900% w ciągu ostatnich 12 miesięcy! Prosimy o dalsze wsparcie. 
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Przy rozliczeniu podatkowym pamiętajmy o możliwości przekazania 1,5% podatku na IPA – 
Organizację Pożytku Publicznego! 
 
UWAGA! Środki z 1,5 % podatku można przekazać na rzecz każdego z Regionów 
Dolnośląskiej Grupy Wojewódzkiej IPA.  
 
Prosimy o kontakt z władzami Regionów w celu uzyskania danych do rozliczenia.    
 
Servo per Amikeco! 
 
 
Redakcja. 
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Seminarium w Gimborn - zgłoszenia  
 
 

W dniach 17.06. – 21.06. w IBZ Schloss 
Gimborn (IBZ) odbędzie się polsko-niemieckie 
seminarium pt. „Złość w brzuchu – dzieci  
i młodzież jako ofiary i sprawcy”. Wzorem lat 
ubiegłych IPA Sekcja Polska zapewnia 
uczestnictwo dwóch prelegentów oraz 
uczestników.  

Pobyt prelegentów oraz koszty ich dojazdu 
pokrywane są ze środków organizatora. 
Natomiast koszt pobytu uczestników 
seminarium to 365 EURO dla członków IPA. 
IPA Sekcja Polska dofinansowuje pobyt 10 

uczestników z Polski członków IPA w kwocie 150 EURO od osoby. Reszta kwoty pokrywana 
jest ze środków własnych uczestników bądź poprzez ewentualne wsparcie lokalnych struktur 
IPA.  

Zgłoszenia za pośrednictwem Prezesów Grup Wojewódzkich  do 15 marca 2024 r.  

W przypadku prelekcji prosimy o temat wystąpienia wraz z krótkim streszczeniem  oraz krótką 
charakterystyką osoby prelegenta. 

 
 

IPA Games 2024 Braszów, Rumunia 
 

 

W dniach 19-24 maja 2024 roku w Braszowie w Rumunii 

odbędą się Igrzyska IPA Games. 

Rywalizacja sportowa obejmie 9 dyscyplin sportowych: 

 

-Zawody piłki nożnej SSG (mężczyźni) 

-Siatkówka (mężczyźni i kobiety) 

-Tenis stołowy (mężczyźni i kobiety) 

-biathlon (mężczyźni i kobiety) 

-Koszykówka 3x3 (mężczyźni i kobiety) 

-Judo (mężczyźni i kobiety) 

-Strzelanie z pistoletu 9 mm (mężczyźni i kobiety) 

-Szachy (mężczyźni i kobiety) 

-Bieg na 5000 m (mężczyźni i kobiety) 

Rejestracja na wydarzenie jest już otwarta, czekamy na 

zgłoszenia zainteresowanych. 

IPA Wrocław 
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IPA Jelenia Góra organizuje spotkanie autorskie  
 
 

Wszystkich chętnych zapraszamy na 

spotkanie autorskie ze Sławkiem Gortychem - 

autorem książek kryminalnych „Schronisko, 

które przestało istnieć” oraz „Schronisko, które 

przetrwało”.  Sławek zgodził się spotkać  

z nami bezpośrednio po premierze swojej 

najnowszej książki pt. „Schronisko, które 

spowija mrok”, wiec będziecie pierwszymi, 

którzy będą mogli posłuchać nt. kulis 

powstania tej powieści, inspiracji autora  

i powiązań z sekretami Karkonoszy, 

związanych z nimi legend i historii.  Autor, 

pomimo młodego wieku, za swoją książkę 

„Schronisko, które przetrwało” został 

nominowany w Plebiscycie Książka roku 2023 

w kategorii Kryminał/Sensacja/Thriller przez 

portal Lubimy Czytać. Rok wcześniej 

„Schronisko, które przestało istnieć” (w tym 

samym plebiscycie) zwyciężyło w kategorii 

debiut roku      

 

Region IPA Jelenia Góra. 

 

 

XXII Policyjny Bieg Piastów 

 

 

 

Serdecznie zapraszamy 
do udziału w wydarzeniu 
Bieg Piastów w sobotę 2 
marca 2024 roku,  
w ramach którego 
zostanie również 
rozegrany XXII Policyjny 
Bieg Piastów.   

Tutaj: link do regulaminu 

  
Do zobaczenia na trasie! 
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Turniej na rzecz Obrony Praw Człowieka 

 

W dniu 23 lutego 2023 r. w godz. 8:00-16:00 w Hali 
Wielofunkcyjnej Akademii Wychowania Fizycznego (sala 
Sportów Walki) przy ul. Paderewskiego 35 we Wrocławiu 
odbędzie się Turniej koszykówki 3x3 na rzecz Obrony Praw 
Człowieka.  

Koszykówka 3×3 to odmiana koszykówki grana na ulicach  
i w mniej formalny sposób. Ideą naszego Turnieju jest by 
boisko do koszykówki stało się miejscem nie tylko rywalizacji 
sportowej, ale także okazją do spotkania różnych grup 
zawodowych, aktywistów i przedstawicieli służb, którzy na 
co dzień zajmują się funkcjonowaniem szeroko rozumianych 
praw człowieka w naszym społeczeństwie.  

Założeniem Turnieju jest udział 16 drużyn. Rywalizacja 
będzie odbywała się na zasadach ogólnych Koszykówki 3x3 
przyjętych przez FIBA 
(https://pzkosz.pl/.../3383/Oficjalne_Przepisy_Gry_3x3.pdf). 
Każdy mecz będzie sędziowany przez licencjonowanych 
sędziów.  

Udział w Turnieju jest bezpłatny.  

Zgłoszenia 4 osobowych drużyn przyjmowane są do 16 lutego 2024 na adres sport@ipa-
wroclaw.pl. W zgłoszeniu prosimy o podanie nazwy drużyny oraz imienia i nazwiska 
zawodnika/czki.  

Organizator nie zapewnia strojów.  

Na zwycięzców czekają okolicznościowe Puchary oraz atrakcyjne prawoczłowiecze nagrody 
Fair-Play! 

IPA Wrocław 

 

Półmaraton Ślężański 

 

 

Z kim się widzimy 23.03.2024 roku na Rynku 
w Sobótce? 

Kto jeszcze się nie zapisał na Półmaraton 
Ślężański zapraszamy do zapisów!  

Jak co roku będzie klasyfikacja policyjna  
i atrakcyjne nagrody 
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Seminarium dla Młodych Policjantów YPOS - Austria 2024 

 

 

 

W 2024 roku Sekcja IPA Austria jest organizatorem wydarzenia Seminarium dla Młodych 
Policjantów (Young Police Officer Seminar (YPOS)) 

Lokalizacja: Wiedeń, Austria 

Termin: 29 lipca – 3 sierpnia 2024 roku 

Zakwaterowanie: Hotel Zeitgeist, Sonnwendgasse15, 1100 Wiedeń (w pobliżu głównego 
dworca kolejowego w Wiedniu) 

Temat: „ IPA i Policja” (the IPA and the POLICE) 

Seminarium prowadzone będzie w języku angielskim. 

Każda z sekcji IPA może zgłosić tylko 1 kandydata. 

Kandydat powinien: 

- być członkiem IPA w wieku poniżej 35 r.ż.; 

- być funkcjonariuszem Policji; 

- posługiwać się językiem angielskim w stopniu komunikatywnym. 

Zgłoszenie za pośrednictwem Grup Wojewódzkich. Koszt  300,00 euro: obejmuje 
zakwaterowanie, szkolenia, wycieczki i posiłki od 29 lipca 2024 r. (przyjazd) do 3 sierpnia 
(wyjazd). Kwota ta nie obejmuje żadnych kosztów podróży. 

Sekcja Polska IPA dofinansuje udział w ww. wydarzeniu kwotą 1500 zł. 

Więcej szczegółów: YPOS  
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